Российская Федерация
Иркутская область
Шелаевское муниципальное образование
Администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 мая  2020г.                                                 № 31

 «Об утверждении перечня автомобильных дорог, находящихся в собственности Шелаевского муниципального образования и присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

     На основании Постановления Правительства РФ от 11.04.2006г. «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства транспорта РФ № 16 от 07.02.2007г., руководствуясь п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 23,46, Устава Шелаевского муниципального образования, администрация  Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить перечень автодорог местного значения, находящегося в собственности Шелаевского муниципального образования общей протяжённостью 10 680 м (Приложение № 1);
  2. Утвердить присвоенные идентификационные номера автомобильным дорогам, находящиеся в собственности Шелаевского муниципального образования
    (Приложение № 2)
  3.  Внести изменения в реестр муниципального имущества Шелаевского муниципального образования.
4. Считать утратившим силу Постановление № 29 от 26.03.2012г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Шелаевского муниципального образования».
  5. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Шелаевского  муниципального образования» и на официальном сайте администрации Шелаевского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шелаевского
муниципального образования                                                                               Д.А. Чарушников

Приложение № 1
к ПостановлениюШелаевского
муниципального образования
№ 31 от 22.05.2020г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования, находящихся в границах населенных пунктов Шелаевского муниципального образования и их протяжённость:

	№
	Населенный пункт
	Название улицы
	протяжённость (м)

	01
	село Шелаево
	Советская
	1500

	02
	     село Шелаево
	Партизанская
	1612

	03
	     село Шелаево
	 Ленина
	967

	04
	     село Шелаево
	Кооперативная
	787

	05
	село Шелаево
	Новая
	452

	06
	село Шелаево
	Молодёжная
	382

	07
	село Шелаево
	Г агарина
	420

	08
	село Шелаево
	Полевая
	1354

	09
	село Шелаево
	Лазо
	608

	10
	село Шелаево
	40 Лет Октября
	810

	11
	село Шелаево
	Береговая
	270

	12
	село Шелаево
	пер. 1(ул.Ленина- ул.Партизанская)
	147

	13
	село Шелаево
	пер.2(ул.Ленина-ул.Партизанская)
	196

	14
	село Шелаево
	пер. 3 (ул.Ленина-ул. Кооперативная)
	224

	15
	село Шелаево
	пер. 4(ул.40 лет Октября- ул.Гагарина)
	288

	16
	село Шелаево
	пер. 5(ул.40 лет Октября- ул.Лазо)
	205

	17
	село Шелаево
	пер. 6 (ул. Лазо – ул.  Советская)
	222

	18
	село Шелаево
	пер. 7 (ул. Лазо – ул.  Советская)
	236

Приложение № 2
к Постановлению Шелаевского
муниципального образования
№ 31 от 22.05.2020г.
.

Идентификационные номера
 автомобильных дорог общего пользования, находящихся в границах
 населённых пунктов Шелаевского муниципального образования:

	Идентификационный номер
	Наименование
	Населённый пункт

	25-236-802-ОП-МП-01
	Советская
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-02
	Партизанская
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-03
	 Ленина
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-04
	Кооперативная
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-05
	Новая
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-06
	Молодёжная
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-07
	Г агарина
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-08
	Полевая
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-09
	Лазо
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-10
	40 Лет Октября
	село Шелаево

	[bookmark: _GoBack]25-236-802-ОП-МП-11
	Береговая
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-12
	пер. 1(ул.Ленина- ул.Партизанская)
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-13
	пер.2(ул.Ленина-ул.Партизанская)
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-14
	пер. 3 (ул.Ленина-ул. Кооперативная)
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-15
	пер. 4(ул.40 лет Октября- ул.Гагарина)
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-16
	пер. 5(ул.40 лет Октября- ул.Лазо)
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-17
	пер. 6 (ул. Лазо – ул.  Советская)
	село Шелаево

	25-236-802-ОП-МП-18
	пер. 7 (ул. Лазо – ул.  Советская)
	село Шелаево